
Our Ref: 185 
February 2024 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following 

information relating to the two modular / relocatable MRIs service at Doncaster and 

Bassetlaw Teaching Hospital  Foundation Trust: 

 

1. Is any part of the CT and MRI services being outsourced to a 

private Mobile MRI/ CT company at any of Doncaster and Bassetlaw Teaching 

Hospitals NHS foundation Trust? No 

2. Is any part of the CT and MRI services at the CDC being outsourced to a 

private Mobile MRI/ CT company? Yes 

3. Who is the current provider of Mobile MRI/CT services at the CDC? Medneo 

4. Whom is the current provider of mobile MRI/CT services at all sites for 

Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS foundation Trust N/A 

5. Is the current provider  CQC registered Yes 

6. Which framework was used to award the contract for Mobile MRI/CT at the 

CDC and Hospital sites? NHSSC 

7. Contract value for each mobile scanner/ relocatable? We are applying Section 43(2), 
under the Freedom of Information Act 2000. This exempts disclosure of information which is 
prejudicial to commercial interests. If details of the annual amount paid were disclosed into the 
public domain, this information would constitute a risk to the commercial interests as the 
provision of such information may / could provide other suppliers of similar software with an 
unfair commercial advantage in any on-going and future NHS procurement exercises.  

8. Start and end date of each contract? 1st April 2024-30th June 2024 

9. Approximate date that services will be retendered or reissued towards the end of 

the current contract period?      Currently ongoing             

10.  I would prefer to receive the information electronically. 

 

 


